

Tervehdys hyvät veneseuralaiset,

Kesä on jo pitkällä. Aktiivinen tapahtumien täyteinen kevätkesä on takana päin: Miekojärven uutisten teko, kalastajarekryn tilaisuudet satamassa ja Riihimäen Erämessuilla, hieno pelastuskurssi satamassa. Järvipelastajat ovat olleet myös avustus-/pelastustehtävissä Miekojärvellä viime viikolla ja järviluutakin on puhdistanut rantoja.

Nyt valmistaudumme veneseuran väen yhteiseen ponnistukseen eli Uistelumaratoniin.

Tulevalla viikolla aloitamme maanantaina 15.7. klo 18. Tavoitteena on siistiä satama eli JÄRVILUUTA pyyhkäisee satamassa. Pellon kunta on luvannut tuoda satamaan siirtolavan, jonne saamme laittaa satama-alueelta kaiken mikä joutaa roskalavalle.

Tarvitaan myös raivaussahoja pensaikkojen alasajoon, trimmereitä ruohon leikkuuseen, haravia jne.

Yritetään ajaa pensaikkoja traileriparkista ja satamaan tulevalta tieltäkin.

Laitetaan tienvarsi -opastukset Pello-Sinettä risteyksiin, banderollit satamaan ja tietenkin ohjelmassa on myös tapahtumateltan pystyttäminen.

Maratonin venekunnat: tuokaa maanantaina polttoaine säiliöt (nimi kylkeen). Asko Saukkoriipi hakee SEO:n sponsoribensat.

Talkooväen T-paidat jaetaan myös maanantaina.

Nyt nappaa -kirppikselle tarvitaan lisää myytävää, joten katsokaapa jos teillä on kalastukseen liittyvää myytävää. Harri ja Arto huolehtivat hinnoittelusta ja esillepanosta.

Viimeiset uistintestin uistimien kuvaukset tehdään maanantaina ja lähetetään ne painoon Matin ja Teron johdolla.

Kati Sirkka vastaa Kaffipuffetin kokonaisuudesta. Jos voit tulla mukaan ke -su myyntityöhön, ota yhteys Katiin ja leipoakin saa.

Uistelumaratonin ohjelmasta voit lukea Miekojärven uutisista | myös digiversio löytyy veneseuran kotisivuilta www.miekojarvi.fi

Tapahtuman avaus on ke. 17.7 klo 14 ja Veneparaati lähtee satamasta klo 15.30 ja mukaan pääsee kaikki halukkaat veneseuralaiset omilla veneillä.

Yleisölle KALAMARKKINAT ja KAFFIPUFFETTI on avoinna joka päivä klo 14 -17, jolloin myynnissä on uistelijoiden saalista ja muutakin kalaa löytyy jalostettuna. Kaffipuffetissa suolaista ja makeaa mm. kyläläisten leivonnaisia..

Eero Ylisirkka on luvannut musisoida jokaisena kalamarkkinapäivänä!

Satamassa tapahtuu siis lähes ympäri kellon. Venekunnat vaihtavat vuorojaan 07 , 15/16 ja klo 23. Silloin näette tuoreeltaan venekuntien kalansaaliit ja mistä ja millä kalaa on tullut...

Lauantaina 20.7. Ikärajaton onkikisa klo 16-18, ilmoittautuminen klo 15

Sunnuntaina 21.7. klo 14-17 Tiirapaasin ja Järvipelastuksen teemapäivä. Jos haluat Tiirapaasin esittelyajeluun, niin omat liivit mukaan!

Sunnuntaina myös Uistintestin 2024 parhaiden uistimien jännittävä huutokauppa!

TAPAHTUMAN TUOTTO MENEE JÄRVIPELASTUKSEN HYVÄKSI

Tervetuloa mukaan ja pistä sana kiertämään :)

Miekojärven uutisten nippuja on edelleen satamassa - käykää hakemassa!

Terveisin kommodori Jukka